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Consulta 1 - consulta

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta Fecha de Consulta 17-09-2021

Podrian por favor describir la cantidad de Notebook y Tablets en riesgo

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2021

Favor ajustarse a lo establecido en la Carta de Invitación en la cual se establece que los EVENTOS A SER CUBIERTOS
DURANTE EL PLAZO DE VIGENCIA son como máximo 10 eventos de reposición de notebooks o tablets. A modo meramente
informativo, atendiendo a que la información no es necesaria para cotizar, se señala que el parque total comprende
aproximadamente 255 notebooks, así como aproximadamente 10 unidades de tablets de 10" y 10 unidades de 7".

Consulta Fecha de Consulta 21-09-2021

Favor proveer siniestralidad de los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 21-09-2021

Favor remitirse a lo establecido en el apartado "SINIESTRALIDAD AÑOS 2014 AL 2021" de la sección "SUMINISTROS
REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS" de la Carta de Invitación.
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